ut ep̄i vel superiores eoz sustencionis. minores vero si fuerint p̄sonae singulares: ex cōdicatoia. si aut̄ fuerit collegium sive alia vniuersitas: interdicti suām ip̄o factō se nouerint incursoꝝ: quā suām si p̄ mēſe aio sustinuerint indurato: terre eoz q̄dū in eis ibidē morant̄ extū. i. clauso mense sunt interdicti. Si vō layci fuerint p̄ suos ordinarios ab huinſmodi excessu omni p̄ nilegio cessante: p̄ censuram ecclesiasticaꝝ p̄fiscant̄. Et bi duo casus babent̄ li. 6. & vſuri. vſurariā rovaginē. Nota ad expositiōnē dicit̄ decretalis q̄ collegiū dicit̄ cum simul habitat: sic dictū quia simul colligūtur. sic exponit̄. ff. q̄ cuiusq; vniuersitatis l.i. Uniuersitas vō ē nomē magis generale: & plura p̄pribendit: vt vniuersitas magistroꝝ & scholariū. Alienigenas. & sic h̄ p̄ſtitutio nō extendit ad oriundos ex terris. Et dic alienigenas qui nō sunt cines nec incole. Alios nō oriundos. i. si etiam sunt incole ad hoc vt fiat differētia inter alienigenas & alios nō oriundos. Non tū oriundis hoc licet: s̄ quia te eis nō est tātu ſcan daliū. ideo hec p̄ſtitutio nō extēdit ad eos & alie pene habent̄ locū h̄ eos. ex de vſuri. quia in oib⁹. Seneb̄. i. vſurariā. Ad hoc tomos. i. ad exē cēdū pecuniam ſeneb̄. Uſurarios māifestos. i. notorios. vel euide tia facti: vt eū vſurarius tenet mēſam paratā ad pecuniam mutuandā eūlīz s̄b vſuri: ſicut mulier in pſtibulo eūlīz patet. ar. ex de cohabiti. cleri. & mu. tua. Et in h̄ caſu penam ip̄o iure patit̄ illius. c. quia i oib⁹. Uel notorios iuris vt eū ſunt p̄ epm in ecclē ſia tolerent̄. ar. vbi ſupra. c. vſtra. Nam ſi ſint maniſtī ſi per famam nō tamē notorios: non patiunt̄ banc penam ip̄o iure aſi publicationē. ſic intelligit̄ illud ex de vſuri. cum m. Ad banc aut̄ publicationē facien dāz ſuffici q̄ vocati p̄ſteant̄: vel p̄ ſteſes ſuincant̄. ſufficiunt̄ etiā certa argumēta cu fama. vi. in. c. cum tu. & ita vſurariū ma feni dicens vel euidentia facti: vel ſi ſunt confeſſi: vel p̄uici & publicati. & ita notat h̄oſti. in ſu. ti. de vſuri. Hec gar. ſup illud. c. vſurarij. 57° caſus eſt. layci qui hacen̄ p̄ vim vel p̄ metu pſonae ecclesiasticas coegerunt ad ſuiponendū vel ſuimittendū ecclē ſias vel ecclē ſia bona imobilia: ſive inra ipaz ecclē ſiarū ipis layci: niſi poſt admonitionē p̄petē remiſſa ſuimissione p̄missa: quaꝝ p̄ vim vd p̄ metu exē

rā: ecclē ſias & bona ecclē ſia cis ſi mis ſa taliter in ſua libertate dimittant. Et ſe ligit̄ hic de illa ſuimiffione que ſit recogno ſcendo ſue pſtendo bona illa tenere ab aliis tanq; a ſuperioribus. ſue tanq; a patro niſi vel advoacatis ipos patronos vel advoacatos p̄petuo vel ad tps nō modicū ſa tuendo. Prelati aut̄ hoc facientes ſine ſu capitulo consenſu & apolloice ſedis ſpeciali licentia ſunt p̄ triēnium ſuipendi ab officio & administratione. & p̄ ſequēs a bſicio fm gar. ex de prebē. cū fm. Clerici vero q ſcientes hoc eē p̄ſumptū negleceſſint illū nunciare ſupiori ſimiliter p̄ triēnium a pe ptione beneficiorū illius ecclē ſia ſuipendi ſi. li. 6. de re. ec. non alic. hoc p̄ſultissimo. Et expone fm Jo. an. ab officio. i. officii cre cutione & administratione p̄paliſi. Nota etiam q̄ p̄ hoc q̄ dicit ad tps nō modicū. poſſent ad tps modicū in patronos ſue de ſenſores vocari. q̄ nō ē ita periculi. Et aut̄ tps modicū dici inſra. io. ānos fz Jo. an. vel fm X. naſo. & gar. hoc diſcretioni iudicis relinquit. vt eī de offi. tele. de caſis. Expone etiā hoc qđ dicit i p̄ncipio hacie nus fm eſcē. i. poſt iſtā p̄ſtitutioē inſra duos mēſes a tempo re publicationē. qđ verum eē credit Jo. an. niſi hoc ſcinerint bus. ar. ad hoc li. 6. de p̄ben. cū ſingula.